CONG TY CO PHAN GIAI PHAP QUAN LY PO THI THONG MINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP QUAN LY PO
THI THONG MINH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SMART CITY MANAGEMENT SOLUTION
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110594035
3. Ngay thanh lap: 08/01/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 6, Toa nha Kim Hoan, L6 D14 Khu do thi Cau Gidy, ngd 19 Duy Tan, Phuong
M¥ BPinh 2, Quan Nam Tt Li€ém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0769561303 Fax:
Email: ericdung.nguyen@live.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai Iy ban hang hoa
- M61 gié1 mua ban hang hoa
2. |Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
3. |Bén budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652
4.  |Lap trinh may vi tinh 6201(Chinh)
5. |Tu van may vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
6.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan dén may vi tinh
7. |Xt ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
8.  |Céng thong tin 6312
(Trr hoat dong bao chi)
9.  |Hoat dong tu van quan ly 7 7020
(Tru tu van phap luat, ké toan, kiém toan)
10. |Quang céo 7310
11.  |Sao chép ban ghi cac loai 1820
Chi tiét: Tai san xuat phan mém
12.  |Xuat ban phan mém 5820
13. |Hoat dong vién thong khac 6190
14. |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong céc cua hang chuyén doanh
15.  |Ban I¢ thiét bi nghe nhin trong cac ctra hang chuyén doanh 4742
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6. Von diéu 1¢: 5.400.000.000 VND

M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

CONG TY CO
PHAN CONG
NGHE
EVOTEK VIET
NAM

Téng 6, 7 Toa nha
Hoang Ngoc, so
4, ngd 82 Dich
Vong Hau,
Phuong Dich
Vong, Quan Ciu
Gidy, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

378.000

3.780.000.000

70,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

3.780.0
00

3.780.000.000

70,000

0108403501

2 [NGUYEN MAI
HUGNG

Thén 2, XaYén
S&, Huyén Hoai
Dic, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

10.800

108.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.800

108.000.000

2,000

0011940250
80
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3 [INGUYEN
VAN SANG

31C ngod
250/39/50 Kim
Giang, Phuong
bai Kim, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

81.000

810.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

81.000

810.000.000

15,000

0340920087
66

4 |TRAN VAN
DINH

Xo6m 8A, Xi Con
Thoi, Huyén Kim
Son, Tinh Ninh
Binh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

21.600

216.000.000

4,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

21.600

216.000.000

4,000

0370990085
72

5 INGUYEN

QUANG HUY

Thén Xuén Tang,
X4 Béc Phu,
Huyén Séc Son,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

21.600

216.000.000

4,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

21.600

216.000.000

4,000

0012010102
11
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6 NGUYEN TRI |1 DN 1Nha2l |Cd phan| 27.000| 270.000.000 5,000/0010820285
DUNG Lang Ha, Phudng [phd 79
Lang Ha, Quan  [thong
bong Da, Thanh |C phan 0 0 0,000
phd Ha Noi, Viét |yu dai
Nam biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 27.0000  270.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN TRi DUNG Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 13/03/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap Iy cia canhan: 001082028579

Ngay cdp:  10/07/2021 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: 1 DN I Nha 21 Lang Ha, Phuong Lang Ha, Qudn Pong Pa, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: / PN 1 Nha 21 Lang Ha, Phuwong Ling Ha, Qudn Péng Pa, Thanh phé

Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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